tidie celebrentur
,
De omnipotentis Dei mifericordia ac BB.

Petri & Pauli Apoftoiorum eius auctoritate confisi ut quando-

cumque Sacerdos aliquis eiufdcm Ecclefia dumtaxat Miffam De-
functorum in die Commemorationis Defunétorum & fingulis

diebus infra illius Octavam
,
ac in una feria cuiufhbet hebdo-

madi per Ordinarium defignanda pro Anima cuiufcunque^»

Xpifidelis
,
qux Deo in charitate coniunóta ab hac luce mi-

graverit, ad praffatum Altare celebrabit, anima ipfa deThefau-

ro Ecclefia: per modum Suffragi) Indulgentiam confequatur :

Itaut eiufdem Domini noftri lefu Xpi ac Beatiffimae Virginis

Mari^Sanétorumque omnium meritis fibi fuffragantibus a Pur-

gatorii pccnis liberetur concedimus & indulgemus. In contra-

rium facientibus non obftantibus quibufeumque . Praefentibus

ad feptennium tantum valituris. Dat. Roms apud S. Mariam
Maiorem fub anulo Pifcatoris die VIIJ. Marti) MDCCXIV.
Pontificatus Noftri Anno decimoquarto

.

Publicetur &c. Deputantes pro feria euiufiibet hebdoma-

dj ferum fottam.
N. de Caftellanis . Vie» Gen.
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LODO
DI GIOVANNI VESC. DI FIRENZE ec.

Nella Lite tra 'I Triore di S. Marta Soprarno
,

e il Triore di Mufctano .

N Nòe Dei & Dru nr! Iefu Xpi. Quamvis nullos

velimus gravamen aliquod fuftinere quos tenemur
ex officio noftro protegere quia regnantis eft glo-

ria fubiedorum otiofa tranquillitas
,
tamen fpeciali-

ìer Ecclefias ab omni iniuria reddi cupimus alienas

,

quibus dum fua iura fervantur mifericordia Divinitatis adqui-

ritur . Hinc eft itaque quod felicis memorie lulius Epus An-
tecefsor nofter difficultatem itineris quo ad Ecclefiam B. Geor-
gi) proceditur diligenter conliderans, propter quam populus
degens in Suburbio illo quod extenditur a capite pontis uf-

que ad Portam que romana dicitur five ufque ad locum quod
dicitur Magnoli non poterat ad iam didam Ecclefiarn commo-
de immo ime incomodo & gravi conamine convenire, conceffit

mandavit atque precepit Petro olim PLEBAHO S. MARIE
IH riHETA ut in eo loco in quo nunc conftruda eft Eccle-

fiam in honore B .Marie conltrueret cui totum ipfum predidum
populum (icut in inftrumento & ex inftrumento conceffionis

affignationis & largitionis per manum Burgundionis lud. &
Not. confetto continetur. Verum quia Prior de Mofciano cu-

ius nunc eft Ecclefia Sandi Georgi) dicebat fe lefum & eccle-

fiam fuam, de predida conceffione feu affignatione querimoniam
depofuit coram nobis Ioanne fiorentino Epó. Nos autem vo-
cavimus Plebanum fupradide S. Marie ad pr^fentiam noftram

& expofita coram eo querimonia predidi Prioris miratus eft.

Tandem de voluntate utriufque &confenfu Canonicorum utri-

ufqtie

Car. 6 i t

Cop. nel-
la Strozz.
Cod. PQ^.
*37». a-
i3*. e^»

Cod.iitD
**7*. a_»

<5J.
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ufque Ecclefie compromilfio fatta eft ab utraque parte & da-

ta ad determinandum interpretandum diffiniendum & laudan-

dum Nobis Iohanni Epo & Ca. Archidiacono & Do. Archi-

presbitero flor, promittentes tenere firmum & ratum omni tem-
pore quicquid nos de predilla queftione dixerimus laudaveri-

mus ordinaverimus & per fententiam diffinierimus feu arbitra-

ri fuerimus. Nos autem audientes utramque partem in his que
dicere voluerunt videntes quoque inftrumentum fuper iam di-

cta diffinitione & delignatione fatta a b. m. Iulio Epó prefa-

tam queftionem fic per fententiam
,
feu per arbitrium iudica-

mus laudamus & diffinimus dicentes &c.
In noe Dnì Amen . Nos Ioannes humilis flor. Epifcopus

& Ca. Archidiac. & Do. Archipresbiter per fententiam iudi-

camus arbitramur diffinimus & laudamus. Quatenus Ecclefia_,

Sanile Marie que fita eft iuxta Arnum & eft de iure Plebis

S. Marie in Pineta habeat pro Parochia fibi allignata & quie-

te polfideat vel quafi omnes domos & habitatores earum que_/

funt ab utraque parte vie qua proceditur & vadit a Ponte uf-

que ad Portam Civitatis que Romana dicitur falva in omnibus

& per omnia Parochia S. Felicitatis feu S. Marie Magdalene_/

& falvis domibus illis que funt retro illas domos que caput

feu hoftia tenent ad ftratam ipfam que funt de Parochia San-
cii Georgi] & fimiliter habeat predilla Ecclefia S. Marie do-

mos illas tantum que funt ab utraque parte vie que vadit ad
Santtum Georgium ufque ad Clafsum olim Bili. Hec omnia_»

ficut feripta funt per fententiam diffinimus laudamus & arbitra-

mur imponentes Priori & Capitulo de Mufciano perpetuum fi-

lentium . Laudamus preterea ut fi quis predittarum Parochia-

rum ex devotione pro memoria mortuorum fuorum voluerit

ire ad Eccleiiam S. Georgi) ter in anno videlicet in Nativ. D.
N. Ihu Xpi & eius Refurrettione & in feftivitate Omnium^
Santtorum fine alicuius contradittione pofsit ire. fimiliter &
fi quis de Parochia S. Marie iuxta Arnum Mafculus & femi-

na ex devotione tantum & non ex odio voluerit ire ad fepul-

turam apud Eccleiiam S. Georgi) polfit facere fine contradittio-

ne. & eodem modo fi quis de Parochia S. Georgi; voluerit ire

ad fepulturam apud Ecclefiam S. Marie ex devotione tantum
fed non ex odio polfit facere fine contradittione . Verum quia
Prior de Mufciano cum fuo Capitulo dicebant fe lefos in pre-

dichi concessione clim a D. Iulio Epó fatta ut animum eius

& Ca-
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6z Canonicorum fuorum ad tranquillitatem & pacem reduca-

mus & ut pacifici fint ad invicem laudamus & arbitramur ut

Plebanus pro fe & Ecclefia fua det & aflignet xxx. libras bo»
nor. denarior quas mandamus dari Priori ad utilitatem Eccle-

fie S. Georgij . Et hec omnia precipimus obfervari fub pena_»

centum librarum bon. den.. medietatem Epó dandam & aliam

medietatem laudum & fententiam iftam fervanti.

Fuit autem hec fententia lata & hoc arbitrium pronun-

tiatum An. Ine. Dni nri Iefu Xpi 12x1. 17. Kal. Iulij Ind.

14. in flor, in Palatio Epali coram ambabus partibus & infra-

feriptis teftibus . Infuper ibidem incontinenti prefatus Pleba-

nus Cicer pro fe & fuis fucceflbribus & predifta Plebe Eccle-

(ìe S. Marie & d. Prior Decimenlis de Mufcteno pro fe & fuis

fucceflbribus & Ecclefia de Mufciano & S. Georgij &c. promi-

ferunt omnia fupradifta obfervare &c. Afta funt hec omnia_-

prefentibus Ugone &c. Ego Iohannes florentinus Epus . Ego
Donus Archypresbiter florentinus . Ego Caccia flor. Archid.

Daniel Index & Not. rog.

PROCESSO Car.tf

D' Elettone del Piovano di Santa Maria hnfrunetcu ,

fatta l' anno 1298.

I
N Dei Nomine Amen. Anno Domini millefimo ducentefi-

mo nonagefimo oftavo Indiftione undecima die decimo Buon-
Menfis Aprilis. Vacante PLEBE SAHCTE MARIE IN delm.

TRUN.ETA flor. diocefis per mortem bone Memorie domini
Iohannis olim plebani plebis predifte Capitulum & Canonici
plebis predifte filicet presbiteri Ranuccius Maffeus Datus Di-
nus Ugolinus,& Brunus congregati fimul confiderantes quod
diutina vacatio difte plebis poterat in fpiritualibus & tempo-
ralibus adferre non modicam lefionem & afserentes fe efse_o

duas partes difti Capituli & ultra cum concordia & volunta-

te nomine fui & totius capituli difte plebis & omnium & fin-

gulorum quorum intereft vel interefse poteft protesati fue-

runt quod fi aliquis ex prediftis vel alius qui intereflet eleftio-

ni futuri plebani plebis predifte eflet excomunicatus vel alio

legiptimo impedimento impeditus vel vox fua non valeret de

iure
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iure vel Canonicus non exiftat non intendunt per fui admilfio.

nem vel ex eo quod cum eis intereflet ad eligendum quod vox

fua valeat vel teneat cum igorent aliquem ex predidis effe ta-

lem & ex nunc volunt quod vox fua qui effet tali impedimen-

to impeditus vel Canonicus non exiftit non valeat nec teneat

nec computetur inter alias voces cum fue intentionis fit non_,

dare vocem qui non habet

.

Item incontinenti fada proteftatione predilla fupradidi

Canonici & Capitulum nomine fui & totius Capituli elege-

runt in fuum & didi Capituli nuntium Lippum clericum fi-

lium olim petti populi Sande Xplne de monte ad citandum.»

& requirendum ablentes Canonicos & omnes & fingulos quo-
rum intereft vel intereife poteft quod debeat intereife Trada-
tui & elezioni futuri plebani & ad faciendum omnes requifi-

tiones & citationes quas eidem impofuerunt ac etiam ad refe-

rendum . Item didus Lippus eledus per Canonicos & Capitu-

lum in eorum nuntium in prefentia didi Capituli & Canoni-
corum & mei Notarij & teftium infralcriptorum iuravit ad
Sanda Dei Evangelia tadis fcripturis bene & fideliter citare

& requirere & legaliter referre omnes & fingulos quos fupra-

didi Canonici & Capitulum citandos & requirendos eidem»,

mandaverint ac etiam facere fuas citationes & relationes per

eos eidem impofitas. Item didi Canonici & Capitulum nomi-
ne fui & totius Capituli ftatuerunt ordinaverunt & firmave-

runt in Ecdefia plebis Sande Marie Impruneta de futuro do-
mino & plebano ficut de iure debet & lolitum eli celebretur

eledio & ftatuerunt & ordinaverunt ac etiam firmaverunt

quod die tertio decimo Menfis Aprilis ante tertiam Canonici

& Capitulum & omnes & finguli quorum intereft vel interef-

fe poteft deberent convenire & congregari in dida plebe San-
de Marie ad tradandum & eligendum futurum dominum &
plebanum in dida plebe & quod dido termino prefentes &
intereife volentes qui de iure & antiqua confuetudine interef-

fe debent pofsunt & volunt tradarent & eligerent futurum^
dominum & plebanum abfentibus non obftantibus . & impo-
fuerunt & mandaverunt fupradido Lippo Nuntio iurato quod
nomine fui & totius Capituli deberet citare & requirere pre-

sbiterum Clarum Cappellanum Sande Reparate & presbiterum
lacobum plebanum de Antilla quod fi debent pofsunt & vo-
lunt intereife una cum fupradidis Canonicis & Capitulo ad

tra-
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tractandum & eligendum futurum Dominum & plebanum de-

berent intereffe in dièta plebe die tertio decimo Menfis Aprilis

ante tertiam una cum eis & diéto Capitulo ad traétandum &
eligendum plebanum alias ipfi procedent ad traétandum & eli-

gendum eorum abfentia non obftante.

Aéta fuerunt predièta omnia & fingula florende in domo
habitationis domini grify de Caftro veteri avocati diète plebis

Sanète Marie prefentibus teftibus domino grifo predìèto & di-